РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXX ЗАСЕДАНИЕ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17 августа 2022 г.                                                                                XXX/№ 154 - V

г. Лахденпохья

Об отмене решения Совета Лахденпохского городского поселения
XXIX заседания V созыва от 26.05.2022 XXIX/№ 146-V

Совет Лахденпохского городского поселения РЕШИЛ:

        Отменить решение Совета Лахденпохского городского поселения XXIX заседания V созыва от 26.05.2022 XXIX/№ 146-V «О внесении изменений в Устав  Лахденпохского городского поселения».

Глава
Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения			                     Казымов М. К.